경남지역 수상구조사 국가자격 시험 변경 공고

경남지역 2020. 7. 11.(토) 수상구조사 자격시험은 시험장인 창원실내수영장이 코로나19 관련 제한적 대관으로 7. 12.(일)로 변경하고 잠정연기 된 경남지역 추가시험(7. 26,일)을 실시하고자 공고합니다.

2020년 6월 19일

해양경찰청장

1. 시험 일정

지 역	장 소	기 존	변경	정 원	응시원서 접수기간
경 남	창원실내수영장 (경남 창원시 의창구 원이대로 450) ☎ 055-712-0661	2020. 7. 11.(토)	2020. 7. 12.(일)	32 명	2020. 6. 23.(화) 00:00 ~ 7. 7.(화) 24:00
		코로나19 관련 잠정연기	2020. 7. 26.(일)	32 명	2020. 7. 7.(화) 00:00 ~ 7. 21.(화) 24:00

※ 응시원서 접수기간 : 시험 시행일 19일 전 ~ 시험 시행일 5일 전 까지.

2. 응시원서 접수안내

가. 응시자격

- 1) 수상에서의 수색·구조 등에 관한 법률(약칭 : 수상구조법) 제30조의3 수상구조사의 결격사유에 해당되지 아니하는 사람
- 2) 수상구조법 시행규칙 제12조의5에 따라 지정된 교육기관에서 교육과정을 이수한 사람

나. 접수방법

- 1) 수상구조사 종합정보 홈페이지(https://imsm.kcg.go.kr)에서 [회원가입→시험응시→응시원서작성] 순서로 안내에 따라 접수
- 2) 응시수수료 30,000원
- 3) 접수취소는 원서접수 기간에만 가능하며 응시수수료는 전액 환불됩니다.

3. 기타사항

가. 향후 수상구조사 자격시험 일정은 코로나19의 지역사회 감염확 산에 따른 수영장 휴장 등에 따라 변경 될 수 있습니다.

나. 문의사항

- 해양경찰청 수상구조사 담당(☎ 032-835-2546)
- 남해지방해양경찰청 수상구조사 담당(☎ 051-663-2346)
- 창원해양경찰서 수상구조사 담당(☎ 055-981-2541)